[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 августа 2022 г.                                  г. Новопавловск                                                 № 308-р

Об определении ответственных должностных лиц отделов и управлений администрации Кировского городского округа Ставропольского края за достоверность данных о предоставлении государственных (муниципальных) услуг по формам 1-ГМУ и 2-ГМУ для размещения в государственной автоматизированной информационной системе «Управление»

В соответствии с приказом Федеральной службы государственной статистики от 17 декабря 2018 года № 744 «Об утверждении форм федерального статистического наблюдения для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг», в целях размещения и актуализации сведений в государственной автоматизированной информационной системе «Управление»

1. Определить ответственными за предоставление достоверных данных о государственных (муниципальных) услугах по формам 1-ГМУ и 2-ГМУ в отдел экономического развития администрации Кировского городского округа Ставропольского края для размещения в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» начальников и заместителей начальников отделов и управлений администрации Кировского городского округа Ставропольского края, а также лиц, их замещающих.
2. Определить ответственными за размещение сведений о предоставлении государственных (муниципальных) услуг по формам 1-ГМУ и 2-ГМУ в государственной автоматизированной информационной системе «Управление» отдел экономического развития администрации Кировского городского округа Ставропольского края и управление труда и социальной защиты населения администрации Кировского городского округа Ставропольского края.
3. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном портале администрации Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского городского округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин

	Проект  вносит  управляющий  делами  администрации  Кировского  городского округа Ставропольского края                                                              Т.Ю. Яковлева

	Визируют:

	Заместитель главы администрации

	А.С. Евтушенко

	Заместитель главы администрации

	Е.В. Тупиченко

	Исполняющий обязанности заместителя главы администрации

	М-Т.З. Магомедов

	Начальник управления труда и социальной защиты населения администрации

	Т.В. Кожина

	Начальник отдела экономического развития  администрации

	                                                Е.Г. Редькина

	Временно исполняющий обязанности начальника отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации

	Т.С. Марочкина

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Проект   подготовил   главный   специалист   отдела   экономического    развития администрации                                                                                    Е.Н. Сушенцова